

## Protokoll fra landsmøte i Norsk filmklubbforbund, Bergen 05.03.25

Landsmøtet ble satt 13:30.

19 stemmeberettigede filmklubber var til stede: Alta, Bergen, Cinema Neuf, Drammen filmklubb, Filmklubb Fredrikstad, Grimstad filmklubb, Horten filmklubb, KINOKINO filmklubb, Kvam filmklubb, Oslo filmrullklubb, Psykolosjen filmklubb, Sør-Varanger filmklubb, Strandvik filmklubb, Trondheim filmklubb, Tromsø barnefilmklubb, Tromsø filmklubb, Vega filmklubb, Vetten filmklubb, Voss filmklubb.

**1. Konstituering av møtet, valg av møteleder og referent:** Leder Daria Polischuk åpnet landsmøtet og foreslo Magnus Holtermann som møteleder, og William S. Mørch som referent. Valgt ved akklamasjon. Tellekorps fra Tromsø barnefilmklubb og Ronny Rype fra Drammen filmklubb ble foreslått og valgt. Underskrift av protokoll: Leni Terese Hansen fra Trondheim filmklubb og Anita Hamremoen fra KINOKINO filmklubb ble valgt til å underskrive protokoll.

**2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.**

**Vedtak:** Godkjent uten anmerkninger.

**3. Styrets årsmelding for 2024.** Leder Daria Polischuk gikk gjennom årsmeldingen, fulgt av en videopresentasjon av NFKs aktiviteter i 2024. **Vedtak:** Årsmeldingen ble tatt til etterretning.

**4. Revidert regnskap for Norsk filmklubbforbund 2024.** Daglig leder Marte Stapnes orienterte. KINOKINO: Kostnader film, skal man se det opp mot aktiviteter eller er det mer komplisert? MS: Det er mer komplisert. Kostnader film 4010, 4110, 4111, 4112 gir mer innsikt. Summene fra inntekter og kostnader til film går ikke opp. Behov for at filmklubbene søker om støtte til dyre rettigheter for å gi reelt bilde av økonomiske behov overfor finansører. Oslo filmrullklubb: Hotellpriser i Tromsø i januar? MS: Filmklubbene eier organisasjonen, og kan kreve andre prioriteringer.

**Vedtak:** Regnskapet ble enstemmig godkjent.

**5. Valg av styremedlemmer.** Valgkomiteen ved Joakim Solum (vara) orienterte og la frem sitt forslag. Kandidatene presenterte seg for landsmøtet. Marion Røst Heimlund var ikke til

stede og ble presentert av daglig leder Marte Stapnes på bakgrunn av notat skrevet av Heimlund.

**Vedtak:** Valgt ved akklamasjon.

Styret i NFK for perioden 2025–2026 består av:

Styreleder: Daria Polishchuk

Styremedlemmer: Anita Hamremoen, Ronny Rype, William S. Mørch.

Barne- og ungdomsfilmklubbrepresentant: Marion Røst Heimlund

Ansattererepresentant: Atle Hunnes Isaksen.

Varamedlemmer: Karen Noer Korssjøen og Maria Amalie Rikardsen.

Varamedlem Barne- og ungdomsfilmklubb: Eivind Nordengen.

Varamedlem ansattererepresentant: Chloé Faulkner.

**6. Valg av valgkomité.** Daglig leder orienterte. Valg av ny valgkomite: Mona Sjøli, Anita Moe, Stein Roger Bjerkely, Joachim Solum (vara)

**Vedtak:** Valgt ved akklamasjon.

**7. Valg av revisor.** Revisor Jon Inge Solberg ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Landsmøtet ble hevet klokken 14:14

05.04.2025 William Sørensen Mørch

Anita Hamremoen

Leni Terese Hansen

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hansen, Leni Terese

Valgt til å undertegne protokollen

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2698177

IP: 46.9.xxx.xxx

2025-04-08 11:01:07 UTC



## Hamremoen, Anita Petra

Valgt til å undertegne protokollen

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1364907

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-04-08 11:13:38 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.